PSI500DC5D3.3S 4.5~5.5V       3.3V 500mA              68%
PSI400DC5D5S 4.5~5.5V       5.0V 400mA              70%
PSI500DC12D3.3S 10.8~13.2V      3.3V 500mA              68%
PSI400DC12D5S 10.8~13.2V    5.0V 400mA              70%
PSI500DC24D3.3S 21.6~26.4V   3.3V 500mA              68%
PSI400DC24D5S 21.6~26.4V     5.0V 400mA              70%
武汉力源信息技术股份有限公司
业务热线电话：400-800-8051
型号  输入范围  输出电压   输出电流 转换效率
武汉力源信息技术股份有限公司
业务热线电话：400-800-8051